様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日

鳴沢村長　　　　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]ブロック塀等撤去改善促進事業費補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、鳴沢村ブロック塀等撤去改善促進事業費補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。

1　事業の名称　　　　　　□　ブロック塀等撤去事業
□　ブロック塀等改善事業

2　工事の概要　　　　　　事業計画書のとおり

3　事業に要する経費　　　　　　　　　　　 　　　　　　　円
 (うち、消費税等相当額　　　　　　円)

※　添付書類
（1）　事業計画書（様式第2号）
（2）　位置図（原則として縮尺2,500分の1以上の地図）
（3）　施工前の配置図
（4）　施工前の写真
（5）　計画図（配置図、平面図、立面図及び断面図）※改善の場合に限る。
（6）　施工のための見積書の写し
（7）　その他村長が必要と認めたもの